

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, telefaksów, ploterów, urządzeń wielofunkcyjnych dla 17**  
**Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 321203128
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: 4-go Marca 3
- 1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 75-901
- 1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
- 1.4.7.) Numer telefonu: 261 456 877, 261 456 815
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 17wog.przetargi@ron.mil.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: 17wog.wp.mil.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00141264/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-29 12:33

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00131862/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
2.9. Numer planu postępowań w BZP
- Przed zmianą:  
2022/BZP 00065779/04/P
- Po zmianie:  
2022/BZP 00065779/05/P
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-05-05 10:00

Po zmianie:  
2022-05-10 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-05-05 10:30

Po zmianie:

2022-05-10 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-06-03

Po zmianie:

2022-06-08